DEDA NEXT SRL (mandataria) e BUSINESS INTEGRATION PARTNERS SPA 

(mandante) sino e non oltre al 30 settembre 2026, nonché la variazione in 

aumento delle prestazioni previste nel contratto medesimo, ai sensi dell’art. 106, 

comma 12, del decreto legislativo. n. 50/2016, pari ad un massimo di € 712.000,00 

(euro settecentododicimila/00), oltre Iva, con la conseguente modifica del quadro 

3 

CSEA 
Cassa per i servizi 
energetici e ambientali 

economico relativo all’affidamento del servizio previsto nell’ambito del Piano 

Biennale 2023-2024 degli acquisti;